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Folię paroizolacyjną mocuje się od strony poddasza, dbając o zapewnienie szczelności na 
stykach między jej pasami i w miejscu łączenia z innymi przegrodami
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Lustrzana powierzchnia folii typu ML 
odbija promieniowanie cieplne, 
dzięki czemu pozostaje ono 
w pomieszczeniach, w których zostało 
wytworzone
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Jedną z warstw folii MSL 98 stanowi mocna 
tkanina polipropylenowa. To między innymi 
ona zapewnia temu produktowi najwyższy 
poziom wytrzymałości na uszkodzenia 
mechaniczne i rozciąganie

FOLIE USZCZELNIAJĄCE PODDASZE

Pod skosami poddasza gromadzi się dużo wilgoci, a system wentylacyjny nie jest w stanie usunąć jej 
w całości. Dlatego niezbędna jest folia paroizolacyjna, dzięki której wilgoć nie wniknie w dach i nie 
zamoczy ocieplenia ani więźby dachowej.

Folie paroizolacyjne stosuje się na 
poddaszach użytkowych. Zabezpieczają 
warstwę izolacji termicznej przed parą 
wodną, która ma zwyczaj gromadzić 
się w ciepłych pomieszczeniach. Ta, 
gdyby się skropliła, mogłaby zamoczyć 
ocieplenie, pogarszając znacznie jego 
skuteczność i dodatkowo zagroziłaby 
drewnianej więźbie. Do wyboru mamy 
kilka typów folii – polietylenowe 
niezbrojone lub zbrojone siatką, 
wzbogacone warstwą napylonego 
aluminium lub regulujące poziom 
przepływu pary przez dach.

Folie paroizolacyjne ML 90 AL, 110 AL 
i 140 AL
Cechą wyróżniająca tego typu folie jest 
większy opór dyfuzyjny od pozostałych. 
Bardzo mała paroprzepuszczalność to 
wynik uszczelnienia przez napylenie 
aluminium na jedną z jej stron. Folia taka 
polecana jest szczególnie tam, gdzie 
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Folia Vapour Regulator może 
być również zastosowana jako 
niskoparoprzepuszczalna folia 
wstępnego krycia pod pokryciami 
leżącymi na łatach

trzeba uzyskać maksymalną szczelność połaci. 
Dotyczy to wszystkich dachów, których 
z różnych powodów nie można wentylować.
Napylone aluminium sprawia, że paroizolacja 
ta przypomina lustro odbijające światło. 
Odbija więc także promieniowanie cieplne 
wytwarzane przez urządzenia grzewcze  
i z tego względu pozwala zaoszczędzić 
pewną część energii.

Folia paroizolacyjna MSL 98
Jest folią o wyjątkowej wytrzymałości. 
Stosowana jest więc wszędzie, gdzie trzeba 
utrzymać termoizolację w odpowiednim 
dystansie od płyt lub desek stanowiących 
wykończenie pomieszczeń. Ma to 
szczególne znaczenie w dachach, gdzie 
w ciągu wieloletniej eksploatacji luźno 
ułożona termoizolacja rozciąga zwykłe folie 
paroizolacyjne, na skutek czego powstają 
wybrzuszenia i pustki zwiększające straty 
cieplne. Potrzebna jest tu zatem folia 
zdecydowanie mocniejsza.

Kolejnym powodem, dla którego warto 
stosować mocną paroizolację MSL 98, jest 
jej wyjątkowa odporność na rozrywanie.

Folia Vapour Regulator
To materiał ograniczający przepływ pary 
wodnej i blokujący przepływ powietrza 
oraz jednocześnie zatrzymujący 
wodę. Wykazuje bardzo niski poziom 
paroprzepuszczalności – Sd = 2 m. 
Każda rolka Vapour Regulator jest 
wyposażona w taśmę samoprzylepną 
umieszczoną w strefie zakładu po to, 
aby ułatwić klejenie poszczególnych 
jej pasm.
Folia tego typu przyczynia się do 
zaoszczędzenia energii cieplnej 
wytwarzanej w budynku. Doświadczenia 
i eksperymenty dowodzą bowiem, że 
przez nieszczelne dla powietrza dachy 
ucieka bardzo dużo ciepła. Dodatkowo 
niekontrolowane przepływy powietrza 
zawilgacają połacie.

szkoła budowania
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